
Vážení spoluobčané, 

Vzhledem k závažnosti situace ohledně šíření koronaviru 2019-nCoV (COVID – 

19) vás žádám o dodržování pravidel chování na veřejnosti,  vstupu do místní 

prodejny, poštu a obecního úřadu dle doporučených pravidel, které slyšíte 

v médiích, a které jsou vyvěšeny na úřední desce obecního úřadu. Tímto vám 

sděluji, že bez patřičné ochrany úst jsem dal pokyn k vykázání osob z místní 

prodejny, pošty a obecního úřadu naší obce. Zároveň žádám rodiče dětí, aby učinili 

opatření, které zamezí shlukování jejich ratolestí na veřejnosti. Nabízím občanům 

starším 70 let naší obce, kteří nemají jinou možnost, zajištění nákupu základních 

potravin a léků. Ti, kdo mají zájem o ochranné roušky, nechť se přihlásí na 

obecním úřadě osobně nebo elektronicky. Vaše požadavky se pokusíme vykrýt dle 

kapacitních možností. Tato nabídka platí pouze pro občany, kteří jsou v obci 

přihlášeni k trvalému pobytu.    

 
             Ing. Vladimír Jerman 

                  starosta obce 


